
 

UCHWAŁA NR XXIV/127/2012 

Rady Gminy Wadowice Górne 

z dnia 29 października 2012 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej przez Posła na Sejm RP Dariusza 

Dziadzio na Wójta Gminy Wadowice Górne. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. – Kodeks Postępowania Administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr  98 , 

poz. 1071 z późn. zm.)  -  Rada Gminy  Wadowice Górne uchwala, co następuje: 

§ 1 

W wyniku rozpatrzenia skargi złożonej przez Posła na Sejm RP Dariusza Dziadzio na Wójta 

Gminy Wadowice Górne , przekazanej przez Wojewodę Podkarpackiego do rozpatrzenia 

według właściwości pismem Nr P-II.1411.12.2012 z dnia 01.10.2012 r.  

Rada Gminy Wadowice Górne uznaje skargę za bezzasadną. 

 

§ 2 

 

Uzasadnienie o sposobie  załatwieniu skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Niniejszą uchwałę wraz z uzasadnieniem przesyła się Skarżącemu tytułem zawiadomienia o 

sposobie załatwienia skargi oraz Wojewodzie Podkarpackiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



                                                                               Załącznik 

                                                                               Do Uchwały Rady Gminy Wadowice Górne 

                                                                               NR XXIV/127/2012 

                                                                               z dnia 29 października 2012 r. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 W dniu 03 października 2012 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Wadowice Górne 

wpłynęła przekazana przez Wojewodę Podkarpackiego do załatwienia według właściwości 

skarga Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Dariusza Dziadzio na działalność Wójta 

Gminy Wadowice Górne – celem rozpatrzenia. 

 

 Skarżący zarzuca Wójtowi Gminy Wadowice Górne nienależyte wykonanie zadań 

przez organ samorządowy. W uzasadnieniu Pan Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej 

Dariusz Dziadzio wskazuje , że w dniu 16 lipca 2012 roku Biuro Poselskie w Rzeszowie 

wysłało do Wójta Gminy Wadowice Górne pismo z interwencją poselską dotyczącą 

wysokości kosztów nauczania religii w szkołach znajdujących się na terenie gminy Wadowice 

Górne , na które to pismo nie wpłynęła odpowiedź.  

 

 W świetle wyżej wskazanych informacji zawartych w skardze , Rada Gminy 

Wadowice Górne wysłuchała wyjaśnień Wójta Gminy. 

 

 Wójt Gminy Wadowice Górne poinformował Radę Gminy Wadowice Górne , że 

kilkakrotnie próbował  kontaktować się telefoniczne z Panem Dariuszem Dziadzio w sprawie 

uszczegółowienia zadanego przez niego pytania , a gdy wreszcie doszło do rozmowy Pan 

Poseł  poinformował Wójta Gminy Wadowice Górne , że nie ma dla niego czasu .  

 

 Należy nadmienić że w stosownym terminie wysłano zawiadomienie do Pana Posła 

dotyczące sesji  Rady Gminy Wadowice Górne licząc na udział Pana Posła w celu 

wyjaśnienia Radzie Gminy stosownych zarzutów , jednak w powyżej sesji Pan Poseł nie 

uczestniczył nie dając nawet informacji że nie będzie obecny mimo że sesje zaplanowano w 

dniu dyżuru Poselskiego. 

 

  Biorąc pod uwagę powyższe , Rada Gminy Wadowice Górne stwierdziła ,że w 

sprawie podniesionej przez skarżącego nie może być mowy o braku działań ze strony Wójta 

Gminy Wadowice Górne  gdyż próbował on kontaktować się z Panem Posłem Dariuszem 

Dziadzio w celu uszczegółowienia jego pytania   ( brak było konkretnych informacji czego 

Pan  Poseł oczekuje ). Ponadto Rada Gminy Wadowice Górne stwierdziła że wszelkie 

informacje na temat nauczania religii w szkołach posiada ministerstwo oświaty i to do niego 

powinny być kierowane w/w pismo , ponieważ w subwencji ogólnej nie ma wyszczególnienia  

jakie koszty stanowi religia a jakie np. matematyka. 


